お客様各位

与野ロイヤルゴルフセンター

消費税増税に伴うご利用料金改定のお知らせ

平素より与野ロイヤルゴルフセンターをご利用いただき誠にありがとうございます。

10 月 1 日からの消費税率 8％から 10％への改定ならびに更なるサービス・場内設備

向上のため、下記の通りご利用料金を改定させていただきます。

平日打ち放題（2 時間制） 現 行 改定（2019 年 10/1～）

１Ｆ

一般 2,100 円 2,200 円

レディース 1,600 円 1,650 円

ジュニア 1,050 円 ※改定なし

延⾧（30 分） 500 円 550 円

２Ｆ

一般 1,600 円 1,700 円

レディース 1,100 円 1,150 円

ジュニア 800 円 ※改定なし

延⾧（30 分） 400 円 450 円

       ※当センターはジュニアゴルファーを応援すべく、ジュニア打ち放題の料金改定はございません。

プリペイドカード 現 行 改定（2019 年 10/1～）

１Ｆ
打席料 400 円 420 円

ボール代（50 球） 650 円 680 円

２Ｆ
打席料 200 円 220 円

ボール代（60 球） 650 円 680 円

なお、レッスン料ならびに貸クラブ料金の改定はございません。今後もより一層

サービス向上に努めてまいりますので、何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。